	ERGANİ KAYMAKAMLIĞI

	Ergani Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü

	2023/2024 Eğitim Öğretim Yılı EYLÜL Dönemi Sorumluluk Sınav Programı

	Sıra No
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınıf
	Dersin Adı
	Sınav Şekli
	Komisyon Üyeler
	Gözetmenler

	1
	12.09.2023
	15.20
	10
	Görsel Sanatlar
	Uygulama
	ZUHAL TEKEŞ
	

	
	
	
	
	
	
	             ÖMER YALDIZ
	  MEHMET ŞİMŞEK

	2
	12.09.2023
	    15.20
	9
	Türk Dili ve Edebiyatı
	Yazılı
	       İSMAİL ÇAKAN
	       ERDAL GÜNDÜZ

	
	
	
	
	
	
	MEHMET ŞİMŞEK
	MEHMET YİĞİT

	3
	12.09.2023
	15.20
	10
	Siyer
	Yazılı
	      ZEHRA KARABULUT
	ENGİN KARAMAN

	
	
	
	
	
	
	MERVE NUR TÜFEKÇİ
	

	4
	12.09.2023
	16.10
	11
	Seçmeli Türk Dili ve Edebiyatı
	Yazılı
	          İSMAİL ÇAKAN
	

	
	
	
	
	
	
	  ABDULRIZAK TURĞA
	

	5
	12.09.2023
	16.10
	12
	Seçmeli Türk Dili ve Edebiyatı
	Yazılı
	MEHMET ŞİMŞEK
	

	
	
	
	
	
	
	MEHMET YİĞİT
	        

	6
	12.09.2023
	16.10
	9
	Coğrafya
	Yazılı
	M. SABRİ OYMAK
	MEHMET ŞİMŞEK

	
	
	
	
	
	
	        SEYİTHAN DİCLE
	HACI BAYRAM DEMİROĞLU

	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	13.09.2023
	15:20
	11
	Türk DİLİ VE Edebiyatı
	Yazılı
	Abdulrızak TURĞA
	

	
	
	
	
	
	
	İSMAİL ÇAKAN
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	13.09.2023
	15:20
	12
	Seçmeli Tarih
	Yazılı
	MUSTAFA ŞİMŞEK
	

	
	
	
	
	
	
	ULAŞ ÇETİNKAYA
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	13.09.2023
	15.20
	9
	Fizik
	Yazılı
	        ZUHAL ESER
      ERDAL GÜNDÜZ
	CENGİZ TİRYAKİ
ZAFER ŞENGÜL

	10
	13.09.2023
	16:10
	9
	Görsel sanatlar
	Uygulama
	ZUHAL TEKEŞ
	

	
	
	
	
	
	
	ÖMER YALDIZ
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	13.09.2023
	16:10
	10
	Matematik
	Yazılı
	ENGİN KARAMAN
	SADIK YERGİN

	
	
	
	
	
	
	SELAHATTİN ORUÇ
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	13.09.2023
	16:10
	12
	Kelam
	Yazılı
	RUKİYE AÇIKGÖZ
	

	
	
	
	
	
	
	         ZEHRA KARABULUT
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	14.09.2023
	15.20
	9
	Arapça
	Yazılı
	    M.HÜSEYİN ÖZER
	MUSTAFA ŞİMŞEK

	
	
	
	
	
	
	    MUHAMMED ALANKO
	ERDAL GÜNDÜZ

	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	14.09.2023
	15.20
	10
	Biyoloji
	Yazılı
	ZAFER ŞENGÜL
	SELAHATTİN ORUÇ

	
	
	
	
	
	
	İBRAHİM AYDIN
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	14.09.2023
	15.20
	10
	Türk Dili ve Edebiyatı
	Yazılı
	MEHMET YİĞİT
	

	
	
	
	
	
	
	ABDULRIZAK TURĞA
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	14.09.2023
	15.20
	9
	Temel Dini Bilgiler
	Yazılı
	    M. HÜSEYİN ÖZER
	SADIK YERGİN

	
	
	
	
	
	
	MAHMUT CAN
	

	17
	14.09.2023
	16.10
	10
	Kur’an-ı Kerim
	Uygulama
	ŞEYMA CAN
	

	
	
	
	
	
	
	MAHMUT CAN
	

	18
	14.09.2023
	16.10
	11
	Görsel Sanatlar
	Uygulama
	ZUHAL TEKEŞ
	

	
	
	
	
	
	
	FATMA KAYACAN 
	

	19
	15.09.2023
	15.20
	12
	Seçmeli Coğrafya
	Yazılı
	M. SABRİ OYMAK
	

	
	
	
	
	
	
	      SEYİTHAN DİCLE
	

	20
	15.09.2023
	15:20
	9
	Matematik
	Yazılı
	FATMA KAYACAN
	ÖMER YALDIZ

	
	
	
	
	
	
	SİBEL BAL KARATAŞ
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	15.09.2023
	15:20
	10
	Yabancı Dil
	Yazılı
	CANSU MURTAZA
	

	
	
	
	
	
	
	GÜL İPEK KARAKAYA
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	15.09.2023
	16.10
	11
	Tarih
	Yazılı
	MUSTAFA ŞİMŞEK
	

	
	
	
	
	
	
	MURAT KARADUMAN
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	15.09.2023
	16.10
	12
	İslam Kültür ve Medeniyeti
	Yazılı
	MERVE NUR TÜFEKÇİ
	

	
	
	
	
	
	
	ZEHRA KARABULUT
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	15.09.2023
	16:10
	9
	Tarih
	Yazılı
	MURAT KARADUMAN
	

	
	
	
	
	
	
	ULAŞ ÇETİNKAYA
	İBRAHİM AYDIN

	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	18.09.2023
	15.20
	10
	Hadis
	Yazılı
	ŞEYMA CAN
	

	
	
	
	
	
	
	MAHMUT CAN
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	18.09.2023
	 15.20
	
	Felsefe
	Yazılı
	SADIK YERGİN
	

	
	
	
	11
	
	
	ZUHAL ESER
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	18.09.2023
	15.20
	12
	Seçmeli İkinci Yabacı Dil
	Yazılı
	MUHAMMED ALANKO
	

	
	
	
	
	
	
	M. HÜSEYİN ÖZER
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	18.09.2023
	16.10
	9
	Biyoloji
	Yazılı
	ZAFER ŞENGÜL
	SİBEL BAL KARATAŞ

	
	
	
	
	
	
	İBRAHİM AYDIN
	

	29
	18.09.2023
	16:10
	10
	Fıkıh
	Yazılı
	ŞEYMA CAN
	

	
	
	
	
	
	
	MERVE NUR TÜFEKÇİ
	

	30
	18.09.2023
	16:10
	11
	Yabancı Dil
	Yazılı
	GÜL İPEK KARAKAYA
	

	
	
	
	
	
	
	     CANSU MURTAZA
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	18.09.2023
	15.20
	9
	Kur’an-ı Kerim
	Uygulama
	     ESRA ÇELEBİ AKTAŞ 
	   ENGİN KARAMAN

	
	
	
	
	
	
	M.HÜSEYİN ÖZER
	

	32
	18.09.2023
	
15.20
	10
	Kimya
	Yazılı
	CENGİZ TİRYAKİ
	

	
	
	
	
	
	
	HACI BAYRAM DEMİROĞLU
	

	33
	18.09.2023
	15.20
	11
	Hitabet
	Yazılı
	MAHMUT CAN
	

	
	
	
	
	
	
	M. HÜSEYİN ÖZER
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	18.09.2023
	16.10
	12
	Dinler Tarihi
	Yazılı
	ESRA ÇELEBİ AKTAŞ
	

	
	
	
	
	
	
	ŞEYMA CAN
	

	35
	18.09.2023
	16.10
	9
	Sağlık Bilgisi
	Yazılı
	ZAFER ŞENGÜL
	CENGİZ TİRYAKİ

	
	
	
	
	
	
	İBRAHİM AYDIN
	

	36
	18.09.2023
	16.10
	10
	Tarih
	Yazılı
	MURAT KARADUMAN
	

	
	
	
	
	
	
	ULAŞ ÇETİNKAYA
	

	37
	19.09.2023
	15:20
	11
	Kuran-ı Kerim
	Uygulama
	RUKİYE AÇIKGÖZ
	

	
	
	
	
	
	
	MERVE NUR TÜFEKÇİ
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	19.09.2023
	15:20
	12
	Görsel Sanatlar
	Uygulama
	ZUHAL TEKEŞ
	

	
	
	
	
	
	
	FATMA KAYACAN
	

	39
	19.09.2023
	15.20
	9
	Yabancı Dil
	Yazılı
	      CANSU MURTAZA
	ÖMER YALDIZ

	
	
	
	
	
	
	GÜL İPEK KARAKAYA
	  MEHMET YİĞİT

	40
	19.09.2023
	16:10
	10
	Arapça
	Yazılı
	 MUHAMMED ALANKO
	

	
	
	
	
	
	
	 ESRA ÇELEBİ AKTAŞ
	

	41
	19.09.2023
	16:10
	11
	Mesleki Arapça
	Yazılı
	MUHAMMED ALANKO
	

	
	
	
	
	
	
	ZEHRA KARABULUT
	

	42
	19.09.2023
	16:10
	12
	Kur’an-ı Kerim
	Uygulama
	MERVE NUR TÜFEKÇİ
	

	
	
	
	
	
	
	ESRA ÇELEBİ AKTAŞ
	

	43
	19.09.2023
	15.20
	10
	Fizik
	Yazılı
	ZUHAL ESER
	

	
	
	
	
	
	
	ERDAL GÜNDÜZ
	

	44
	19.09.2023
	15.20
	11
	Akaid
	Yazılı
	       RUKİYE AÇIKGÖZ
	

	
	
	
	
	
	
	ŞEYMA CAN
	

	45
	19.09.2023
	15.20
	12
	Seçmeli Matematik
	Yazılı
	ENGİN KARAMAN
	

	
	
	
	
	
	
	SELAHATTİN ORUÇ
	

	46
	19.09.2023
	16.10
	9
	Kimya
	Yazılı
	CENGİZ TİRYAKİ
	ZUHAL ESER

	
	
	
	
	
	
	HACI BAYRAM DEMİROĞLU
	SİBEL BAL KARATAŞ

	47
	19.09.2023
	16.10
	10
	Felsefe
	Yazılı
	SADIK YERGİN
	

	
	
	
	
	
	
	HACI BAYRAM DEMİROĞLU
	

	48
	19.09.2023
	16.10
	11
	Seçmeli Tarih
	Yazılı
	ULAŞ ÇETİNKAYA
	

	
	
	
	
	
	
	      MURAT KARADUMAN
	

	49
	20.09.2023
	15.20
	12
	Yabancı Dil
	Yazılı
	GÜL İPEK KARAKAYA
	

	
	
	
	
	
	
	CANSU MURTAZA
	

	50
	20.09.2023
	15:20
	11
	Tefsir
	Yazılı
	ZEHRA KARABULUT
	

	
	
	
	
	
	
	RUKİYE AÇIKGÖZ
	

	51
	20.09.2023
	15:20
	12
	TC İnkılap Tarihi
	Yazılı
	MURAT KARADUMAN
	

	
	
	
	
	
	
	MUSTAFA ŞİMŞEK
	

	52
	20.09.2023
	15.20
	11
	 SEÇMELİ COĞRAFYA
	Yazılı
	SABRİ OYMAK
	

	
	
	
	
	
	
	SEYİTHAN DİCLE
	

	53
	20.09.2023
	15.20
	10
	Coğrafya
	Yazılı
	M. SABRİ OYMAK
	

	
	
	
	
	
	
	SEYİTHAN DİCLE
	

	54
	20.09.2023
	16.10
	12
	Mesleki Arapça
	Yazılı
	MUHAMMED ALANKO
	

	
	
	
	
	
	
	        MAHMUT CAN
	

	55
	20.09.2023
	16:10
	10
	Osmanlı Türkçesi
	Yazılı
	RUKİYE AÇIKGÖZ
	

	
	
	
	
	
	
	ESRA AKTAŞ ÇELEBİ
	

	56
	20.09.2023
	16:50
	11
	Seçmeli Matematik
	Yazılı
	FATMA KAYACAN
	

	
	
	
	
	
	
	NURCAN KIZIL NAZLI
	

	57
	20.09.2023
	16:50
	12
	Türk Dili ve Edebiyatı
	Yazılı
	İSMAİL ÇAKAN
	

	
	
	
	
	
	
	           A.RIZA TURĞA
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	21.09.2023
	15:20
	12
	SEÇMELİ YABANCI DİL
	YAZILI
	GÜL İPEK KARAKAYA
CANSU MURTAZA
	

	59
	21.09.2023
	15:20
	12
	Seçmeli Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi
	Yazılı
	MUSTAFA ŞİMŞEK
ULAŞ ÇETİNKAYA
	

	60
	21.09.2023
	15:20
	11
	Seçmeli Yabancı Dil
	Yazılı
	CANSU MURTAZA
GÜL İPEK KARAKAYA
	

	61
	21.09.2023
	15:20
	11
	Seçmeli Matematik Tarihi ve Uygulamaları
	Yazılı
	 SELAHATTİN ORUÇ
NURCAN KIZIL NAZLI      
	

	62
	21.09.2023
	16.10
	12
	Seçmeli Temel Matematik
	Yazılı
	ENGİN KARAMAN
NURCAN KIZIL NAZLI
	

	63
	22.09.2023
	15:20
	11
	Seçmeli Temel Matematik
	Yazılı
	SELAHATTİN ORUÇ
NURCAN KIZIL NAZLI
	

	64
	22.09.2023
	16:10
	10
	Seçmeli Matematik Tarihi ve Uygulamaları
	Yazılı
	FATMA KAYACAN
[bookmark: _GoBack]NURCAN KIZIL NAZLI
	

	65
	22.09.2023
	16:10
	12
	Seçmeli Demokrasi ve İnsan Hakları
	Yazılı
	ULAŞ ÇETİNKAYA 
MURAT KARADUMAN
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	




